
Реден бр. Индекс Име и презиме Оценка Забелешка
1 49590

2 54520

3 57276

4 57517

5 59862

6 60204

7 61551

8 61920

9 62528

10 62584

11 63044

12 63054

13 63626

14 63647

15 64044

16 64199

17 64225

Заклучно со реден број : _____________________________________  (со бројки и букви)

Потпис 

ИЗВЕШТАЈ-ИСПИТ

ЕКОНОМИЈА НА ТРУДОТ

ПРОФ.Д-Р ПРЕДРАГ ТРПЕСКИ

15.01.2026 ГОД.   ВО    13,30 ЧАС.

ПРЕДАВАЛНА 3


